

เอกสารแบบ 4
สำหรับบัญชีลงทุน

รายละเอียดค่าใช้จ่ายฟื้นฟูเหมืองแร่ ครั้งที่ 1 ปี 2569

ประทานบัตรที่ 28835/16142 ร่วมแผนผังกับประทานบัตรที่ 28721/15529

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคา(ต่อหน่วย)	รวมเป็นเงิน
1	ปุ๋ย	135 ถุงปุ๋ย	560	75,600
2	ดินปลูก	200 ตัน	500	75,000
3	ค่าแรงคนงานปลูกต้นไม้	20 คน 7 วัน	400	56,400
4	ค่าน้ำมันถมดินกลับ	3,000 เที่ยว	35	105,000
รวมค่าใช้จ่าย				312,000

สมุดคู่มือ

บัญชีเงินฝากสะสมทรัพย์

PASSBOOK

SAVINGS DEPOSIT ACCOUNT

คำเตือนและเงื่อนไข

1. สมุดคู่มือเป็นเอกสารสำคัญที่ใช้ในการเบิกเงินต้องเก็บรักษาไว้ในที่ปลอดภัยด้วยตนเอง ห้ามมอบให้ผู้อื่นเก็บรักษา หากสูญหายต้องแจ้งความและแจ้งให้ธนาคารทราบทันที ถ้ามิได้ปฏิบัติตามนี้หากเกิดความเสียหายธนาคารจะไม่รับผิดชอบในความเสียหายที่เกิดขึ้น
2. นำสมุดคู่มือและบัตรประจำตัวหรือเอกสารแสดงตนมาที่ธนาคารทุกครั้งที่มีการฝากหรือถอนเงิน
3. ยอดคงเหลือในสมุดนี้จะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วว่าตรงกับบัญชีของธนาคาร
4. การแก้ไขรายการที่ผิดพลาดต้องมีผู้รับมอบอำนาจของธนาคารลงนามกำกับ
5. ธนาคารจะติดประกาศการปรับปรุงเงื่อนไขการฝากเงินและอัตราค่าธรรมเนียม ณ ที่ทำการสาขาของธนาคาร

Guidelines and Conditions

1. This passbook is an important document. It shall be kept in a secure place and not be placed under any other person's custody. If the passbook is lost, the account holder should inform the relevant authority and the Bank immediately, failing which the Bank shall not be held responsible for any loss or damage in relation thereto.
2. Always bring this passbook, and your ID card or other identification document when you make a deposit or withdrawal.
3. The balance shown in the passbook will be deemed correct only if verified with the corresponding record kept by the Bank.
4. A correction in the passbook record is valid only when accompanied by the signature of an authorized officer of the Bank.
5. From time to time, the Bank will announce changes to deposit terms as well as fee rates at its branches or through other means as the Bank deems appropriate.

สาขา 0428
Branch โชคชัย

บัญชีเลขที่
Account No.

ชื่อบัญชี

Account Name

戶口名稱

บจ. โรงโมหินโชคชัย เพื่อ กองทุนฟื้นฟู
หนี้จากการทำเหมืองแร่ ประทานบัตรที่ 28835

ทะเบียนเล่มที่ SC

SC51633773

ลายมือชื่อผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature



1. 6. 3. 3. 7. 7. 3.

วัน เดือน ปี
D M Y
日 月 年

ลำดับ
DEP. NO.

คำย่อ
CODE

ถอน
WITHDRAWAL
支出

ฝาก
DEPOSIT
存入

คงเหลือ
BALANCE
結存

หมายเลข
MACH. NO.

25/12/23	INT	*****1,862.94	*****845,206.11	0000	1
25/12/23	TAX	*****18.63	*****845,187.48	0000	2
22/03/24 09	W/D	*****530,034.00	*****315,153.48	0428T	3
25/06/24	INT	*****1,706.07	*****316,859.55	0000	4
25/06/24	TAX	*****17.06	*****316,842.49	0000	5
26/07/24 09	TCA	*****250,000.00	*****566,842.49	0428T	6
25/12/24	INT	*****1,373.02	*****568,215.51	0000	7
25/12/24	TAX	*****13.73	*****568,201.78	0000	8
19/02/25 03	W/D	*****124,500.00	*****443,701.78	0428T	9
25/06/25	INT	*****900.45	*****444,602.23	0000	10
25/06/25	TAX	*****9.00	*****444,593.23	0000	11

18/07/25 05	NBL	*****50,000.00	*****494,593.23	0428T	15
-------------	-----	----------------	-----------------	-------	----

25/12/25	INT	*****630.54	*****495,223.77	0000	16
25/12/25	TAX	*****6.31	*****495,217.46	0000	17
24/04/26 04	W/D	*****108,000.00	*****387,217.46	0428S	18
20/05/26 04	W/D	*****204,000.00	*****183,217.46	0428S	19
08/06/26 02	NCB	*****50,000.00	*****233,217.46	0749T	20

สมุดคู่ฝาก

บัญชีเงินฝากสะสมทรัพย์

PASSBOOK

SAVINGS DEPOSIT ACCOUNT

การรับจ้างเปิดบัญชี หรือยอมให้ผู้อื่นใช้บัญชีในทางทุจริต
เป็นความผิดตามกฎหมาย ท่านต้องรับโทษทางอาญาและชดใช้ค่าเสียหาย

คำเตือนและเงื่อนไข

1. สมุดคู่ฝากเป็นเอกสารสำคัญที่ใช้ในการเบิกเงินต้องเก็บรักษาไว้ในที่ปลอดภัยด้วยตนเอง ห้ามมอบให้ผู้อื่นเก็บรักษา หากสูญหายต้องแจ้งความและแจ้งให้ธนาคารทราบทันที ถ้ามิได้ปฏิบัติตามนี้หากเกิดความเสียหายธนาคารจะไม่รับผิดชอบในความเสียหายที่เกิดขึ้น
2. นำสมุดคู่ฝากและเอกสารแสดงตนมาขอรับเงินทุกครั้งที่มีการฝากหรือถอนเงินหรือเปลี่ยนสมุดใหม่
3. ยอดคงเหลือในสมุดนี้จะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วว่าตรงกับบัญชีของธนาคาร
4. การแก้ไขรายการที่ผิดพลาดต้องมีผู้รับมอบอำนาจของธนาคารลงนามกำกับ
5. ธนาคารจะติดประกาศการปรับปรุงเงื่อนไขการฝากเงินและอัตราค่าธรรมเนียม ณ ที่ทำการสาขาของธนาคาร
6. ถ้าบัญชีขาดการเคลื่อนไหวเกิน 1 ปี และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่ธนาคารกำหนด ธนาคารจะคิดค่าธรรมเนียม และ/หรือ ปิดบัญชีตามหลักเกณฑ์ของธนาคาร

Guidelines and Conditions

1. This passbook is an important document. It shall be kept in a secure place and not be placed under any other person's custody. If the passbook is lost, the account holder should inform the relevant authority and the Bank immediately, failing which the Bank shall not be held responsible for any loss or damage in relation thereto.
2. Always bring this passbook and your identification document when you make a deposit or withdrawal or change your passbook.
3. The balance shown in the passbook will be deemed correct only if verified with the corresponding record kept by the Bank.
4. A correction in the passbook record is valid only when accompanied by the signature of an authorized officer of the Bank.
5. From time to time, the Bank will announce changes to deposit terms as well as fee rates at its branches or through other means as the Bank deems appropriate.
6. Where there is no account movement for more than 1 year and the balance thereof is lower than that prescribed by the Bank, the Bank will charge a maintenance fee and/or close the account in accordance with the Bank's regulations.

สาขา
Branch

0428
โชคชัย

บัญชีเลขที่
Account No.

ชื่อบัญชี

Account Name

戶口名稱

บจ. เจริญร่มหินโชคชัย เพื่อ กองทุนเผื่อระว่างสุขภาพ

ทะเบียนเล่มที่ SC

SC76848752

ลายมือชื่อผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature



6848752

วัน เดือน ปี
D M Y
日 月 年

ลำดับ
DEP. NO.

คำย่อ
CODE

ถอน
WITHDRAWAL
支出

ฝาก
DEPOSIT
存入

คงเหลือ
BALANCE
結存

หมายเลข
MACH. NO.

25/12/23		INT	*****1,730.04	*****851,842.61	0000	1
25/12/23		TAX	*****17.30	*****851,825.31	0000	2
17/05/24	05	W/D	*****671,540.00	*****180,285.31	0428T	3
25/06/24		INT	*****2,120.92	*****182,406.23	0000	4
25/06/24		TAX	*****21.21	*****182,385.02	0000	5
26/07/24	09	TCA	*****428,544.00	*****610,929.02	0428T	6
25/12/24		INT	*****1,401.34	*****612,330.36	0000	7
25/12/24		TAX	*****14.01	*****612,316.35	0000	8
25/06/25		INT	*****1,139.08	*****613,455.43	0000	9
25/06/25		TAX	*****11.39	*****613,444.04	0000	10

18/07/25	05	NBL	*****400,000.00	*****1,013,444.04	0428T	15
12/09/25	05	W/D	*****116,888.00	*****896,556.04	0428T	16
25/12/25		INT	*****1,154.79	*****897,710.83	0000	17
25/12/25		TAX	*****11.55	*****897,699.28	0000	18
28/05/26	09	TCA	*****400,000.00	*****1,297,699.28	0428T	19

ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)

6848752

สมุดคู่มือ

บัญชีเงินฝากสะสมทรัพย์

PASSBOOK

SAVINGS DEPOSIT ACCOUNT

คำเตือนและเงื่อนไข

1. สมุดคู่มือเป็นเอกสารสำคัญที่ใช้ในการเบิกเงินต้องเก็บรักษาไว้ในที่ปลอดภัยด้วยตนเอง ห้ามมอบให้ผู้อื่นเก็บรักษา หากสูญหายต้องแจ้งความและแจ้งให้ธนาคารทราบทันที ถ้ามิได้ปฏิบัติตามนี้หากเกิดความเสียหายธนาคารจะไม่รับผิดชอบในความเสียหายที่เกิดขึ้น
2. นำสมุดคู่มือและบัตรประจำตัวหรือเอกสารแสดงตนมาที่ธนาคารทุกครั้งที่มีการฝากหรือถอนเงิน
3. ยอดคงเหลือในสมุดนี้จะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วว่าตรงกับบัญชีของธนาคาร
4. การแก้ไขรายการที่ผิดพลาดต้องมีผู้รับมอบอำนาจของธนาคารลงนามกำกับ
5. ธนาคารจะติดประกาศการปรับปรุงเงื่อนไขการฝากเงินและอัตราค่าธรรมเนียม ณ ที่ทำการสาขาของธนาคาร

Guidelines and Conditions

1. This passbook is an important document. It shall be kept in a secure place and not be placed under any other person's custody. If the passbook is lost, the account holder should inform the relevant authority and the Bank immediately, failing which the Bank shall not be held responsible for any loss or damage in relation thereto.
2. Always bring this passbook, and your ID card or other identification document when you make a deposit or withdrawal.
3. The balance shown in the passbook will be deemed correct only if verified with the corresponding record kept by the Bank.
4. A correction in the passbook record is valid only when accompanied by the signature of an authorized officer of the Bank.
5. From time to time, the Bank will announce changes to deposit terms as well as fee rates at its branches or through other means as the Bank deems appropriate.

สาขา 0428
Branch โชคชัย

บัญชีเลขที่
Account No.

ชื่อบัญชี

Account Name

戶口名稱

บจ. โรงไม้หินโชคชัย เพื่อ กองทุนพัฒนา
หมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่

123 กค 2561

ยกเลิกไปเล่มใหม่แล้ว

เล่มใหม่ทะเบียนเลขที่ SC 601540097

ทะเบียนเล่มที่ SC

SC51633774



ลายมือชื่อผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature

1 6 3 3 7 7 4



วัน เดือน ปี
D M Y
日 月 年

ลำดับ
DEP. NO.

คำย่อ
CODE

ถอน
WITHDRAWAL
支出

ฝาก
DEPOSIT
存入

คงเหลือ
BALANCE
結存

หมายเลข
MACH. NO.

30/05/16	09	TCA	งัด 1	*****1,000,000.00	*****1,000,000.00	0428T1
17/06/16		INT		*****195.21	*****1,000,195.21	0000 2
17/06/16		TAX		*****1.95	*****1,000,193.26	0000 3
16/12/16		INT		*****1,870.22	*****1,002,063.48	0000 4
16/12/16		TAX		*****18.70	*****1,002,044.78	0000 5
16/06/17	04	W/D		*****735,040.00	*****267,004.78	0428S6
16/06/17		INT		*****1,866.13	*****268,870.91	0000 8
16/06/17		TAX		*****18.66	*****268,852.25	0000 9
30/06/17	04	NBL	งัด 2	*****1,000,000.00	*****1,268,852.25	0428T10

15/12/17		INT		*****2,239.02	*****1,271,091.27	0000 15
15/12/17		TAX		*****22.39	*****1,271,068.88	0000 16
15/06/18		INT		*****2,376.73	*****1,273,445.61	0000 17
15/06/18		TAX		*****23.77	*****1,273,421.84	0000 18
21/06/18	04	NBL		*****1,000,000.00	*****2,273,421.84	0428T20

ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)

วัน เดือน ปี
D M Y
日 月 年

ลำดับ
DEP. NO.

คำย่อ
CODE

ถอน
WITHDRAWAL
支出

ฝาก
DEPOSIT
存入

คงเหลือ
BALANCE
結存

MACH. NO.

0328009

23/07/18	B/F		*****2,273,421.84	0428T	1
16/08/18	09 W/D	*****932,461.00	*****1,340,960.84	0428S	2
21/12/18	INT	*****3,136.86	*****1,344,097.70	0000	3
21/12/18	TAX	*****31.37	*****1,344,066.33	0000	4
28/06/19	INT	*****2,609.89	*****1,346,676.22	0000	5
28/06/19	TAX	*****26.10	*****1,346,650.12	0000	6
13/11/19	04 NBL	*****1,000,000.00	*****2,346,650.12	0428S	7
25/12/19	INT	*****2,932.16	*****2,349,582.28	0000	8
25/12/19	TAX	*****29.32	*****2,349,552.96	0000	9
25/06/20	INT	*****2,534.62	*****2,352,087.58	0000	10
25/06/20	TAX	*****25.35	*****2,352,062.23	0000	11

20/08/20	09 NCB	*****1,000,000.00	*****3,352,062.23	0428T	15
17/09/20	04 W/D	*****962,316.67	*****2,389,745.56	0428T	16
25/12/20	INT	*****1,582.86	*****2,391,328.42	0000	17
25/12/20	TAX	*****15.83	*****2,391,312.59	0000	18
25/06/21	INT	*****1,490.48	*****2,392,803.07	0000	19
25/06/21	TAX	*****14.90	*****2,392,788.17	0000	20
08/12/21	09 NCB	*****1,000,000.00	*****3,392,788.17	0428S	21
25/12/21	INT	*****1,561.23	*****3,394,349.40	0000	22

0154009

ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)

วัน เดือน ปี
D M Y
日 月 年

ลำดับ
DEP. NO.

คำย่อ
CODE

ถอน
WITHDRAWAL
支出

ฝาก
DEPOSIT
存入

คงเหลือ
BALANCE
結存

หมายเลข
MACH. NO.

0154009

25/12/21	TAX	*****15.61	*****3,394,333.79	0000	1
25/06/22	INT	*****2,115.65	*****3,396,449.44	0000	2
25/06/22	TAX	*****21.16	*****3,396,428.28	0000	3
24/08/22 04	NBL	*****1,000,000.00	*****4,396,428.28	0428T	4

2

2

0154009

ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)

วัน เดือน ปี
D M Y
日 月 年

สาขา
DEP CODE

ถอน
WITHDRAWAL
支出

ฝาก
DEPOSIT
存入

BALANCE
結存

หมายเลข
MACH. NO.

19/12/22	B/F		*****4,396,428.28	0428T	1
25/12/22	INT	*****4,486.46	*****4,400,914.74	0000	2
25/12/22	TAX	*****44.86	*****4,400,869.88	0000	3
27/01/23 09	W/D	*****2,649,770.33	*****1,751,099.55	0428S	4
25/06/23	INT	*****4,468.80	*****1,755,568.35	0000	5
25/06/23	TAX	*****44.69	*****1,755,523.66	0000	6
12/10/23 09	TCA	*****1,000,000.00	*****2,755,523.66	0428T	7
25/12/23	INT	*****6,056.96	*****2,761,580.62	0000	8
25/12/23	TAX	*****60.57	*****2,761,520.05	0000	9
25/06/24	INT	*****8,307.26	*****2,769,827.31	0000	10
25/06/24	TAX	*****83.07	*****2,769,744.24	0000	11

26/07/24 09	TCA	*****1,000,000.00	*****3,769,744.24	0428T	15
25/12/24	INT	*****9,457.94	*****3,779,202.18	0000	16
25/12/24	TAX	*****94.58	*****3,779,107.60	0000	17
25/06/25	INT	*****7,030.17	*****3,786,137.77	0000	18
25/06/25	TAX	*****70.30	*****3,786,067.47	0000	19

ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)

3546774